
5973 SAYILI KARAR
«İHRACAT DESTEKLERİ HAKKINDA KARAR»

 18.08.2022 tarihli 31927 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5973
sayılı «İhracat Destekleri Hakkında Karar» ile ihracata yönelik devlet yardımları
mevzuatında düzenlemeler yapılmıştır.

 Tüm destek mekanizmaları bu Karar kapsamında sadeleştirilerek birleştirilmiştir.

 Bu Karar ile sadeleşmenin yanı sıra yeni destek mekanizmaları da yürürlüğe
konulmuştur.
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YURT İÇİ FUAR KATILIMI DESTEĞİ (2023 YILI)

214.02.2023İTKİB, DEVLET YARDIMLARI ŞUBESI

Destek Türü Desteğin Konusu Destek Oranı Destek Üst Sınırı Destek Üst Sınırı
(2022)

Fuar Katılımı
Yer Kirası 

&
Stand Dekorasyonu

% 50 144.000 TL 77.000 TL



DESTEKLENEN FUARLAR

 Firmanın katılacağı fuar, Ticaret Bakanlığın tarafından Destek Kapsamına Alınan
Sektörel NitelikliYurt İçi Fuarlar Listesinde yer almalıdır.

İTKİB, DEVLET YARDIMLARI ŞUBESI 314.02.2023

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/fuarlar/2023-yilinda-destek-kapsamina-alinan-sektorel-nitelikli-yurt-ici-fuarlar
https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/fuarlar/2023-yilinda-destek-kapsamina-alinan-sektorel-nitelikli-yurt-ici-fuarlar


BAŞVURU VE EKSİK BİLGİ / BELGE TAMAMLAMA SÜRELERİ

 Yurt içi fuar katılı destek ödeme başvuruları, ilgili fuarın bitiş tarihinden itibaren
3 (üç) ay içinde DestekYönetim Sistemi (DYS) üzerinden ibraz edilmelidir.

 İlgili başvuruların incelenmesi neticesinde eksik bilgi ve/veya belge tespiti halinde
yalnızca DYS üzerinden bildirimde bulunulmaktadır.

 Eksikliklerin, bildirim tarihinden itibaren 2 (iki) ay içinde tamamlanması ve
başvurunun DYS üzerinden geri gönderilmesi gerekmektedir.

 Başvuru veya eksik bilgi ve/veya belge tamamlama sürelerinin aşılması halinde
ilgili başvuru reddedilerek işlemden kaldırılmaktadır.
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BAŞVURU BELGELERİ

 Başvuru Belgeleri Listesi için tıklayınız.
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https://www.itkib.org.tr/files/downloads/dis_ticaret/devlet-yardimlari/2021/1_2014-4%20Destek%20Ba%C5%9Fvuru%20Belgeleri.pdf


ÖDEME BELGELERİ

 Katılımcı firmalar; yurt içi fuar katılımları kapsamındaki ödemelerini

o Firmalarına veya firmaları adına harcama yapmaya yetkili kişilere ait banka hesabından

o Destek başvurusu süresi içinde

o Fuarın yetkili organizatörünün hesabına veya faturada açıkça belirtilen hesaba

aktarmakla yükümlüdür.
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ÖDEME BELGELERİ

 Çek ile yapılan ödemelerde çekin fotokopisi ile birlikte çekin keşideci tarafından
ödendiğine ilişkin banka kayıtlarının da ibraz edilmesi gerekmektedir.

 Banka hesabına elden yapılan ödemeler ve müşteri çeki veya cirolu çek ile
yapılan ödemeler destek kapsamında değerlendirilmemektedir.
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TÜRK PARASI KIYMETİNİ KORUMA HAKKINDA 32 SAYILI KARAR

İlgili Karar hükümleri gereği;

«Türkiye’de yerleşik kişilerin kendi aralarında akdedecekleri belirli sözleşme türlerinde, sözleşme bedelinin ve diğer
ödeme yükümlülüklerinin döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak kararlaştırılması, ödenmesi ve kabul edilmesi
mümkün bulunmamaktadır.»

Buna göre;

 Fuar alanı ve stand dekorasyonu için fiyatınTürk Lirası cinsinden kararlaştırılmış olması ve

 Tahsilat işlemlerinin de yine Türk Lirası cinsinden gerçekleştirilmesi

gerekmektedir.

Bu işlemlerin kısmen ya da tamamen döviz ile yapılması halinde, ilgili belgeler destek tutar hesaplamasına
dahil edilmemektedir.
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DİĞER ÖNEMLİ BİLGİLER

 Bir firma, aynı takvim yılında başlayan azami 3 yurt içi fuar katılımı için
destekten yararlandırılacaktadır.

 Destek üst sınırları, her takvim yılı başında «(TÜFE + Yİ-ÜFE) / 2» oranında
güncellenmektedir.

 Destek ödemesi için marka tescil belgesi aranmamaktadır.

 Türk Malı imajının zedelenmemesine özen gösterilmelidir.

 KOSGEB’e başvuru yapan firmalar bu destekten faydalandırılmamaktadır.
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DİĞER ÖNEMLİ BİLGİLER

 Katılımcı, fuarın ilk günü standını açmak zorundadır.

 Katılımcı, fuar sona ermeden ürünlerini toplamak suretiyle standını boşaltamaz
veya görevli personelini fuardan çekemez.

 Katılımcı firmaların, fuarda müstakil bir standı başka bir katılımcı ile
paylaşmak suretiyle katılımı uygun bulunmamaktadır.

 Yurt içi fuar katılımcısının destekten faydalanabilmesi için asgari 9 metrekarelik
stant ile katılım sağlaması ve fuar konusuyla ilgili bir sektörde faaliyet göstermesi
gerekmektedir.
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DESTEK YÖNETİM SİSTEMİ

 Yurt içi fuar katılımı destek ödeme başvuruları, 1.1.2021 tarihinden itibaren yalnızca
DestekYönetim Sistemi (DYS) üzerinden kabul edilmektedir.

 DYS üzerinden destek başvurusunda bulunulabilmesi için, öncelikle ilgili firmanın DYS
yararlanıcı & kullanıcı tanımlama işlemlerinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

 DYS’ye Kayıt İçin gerekli Belgeler ve Dikkat Edilecek Hususlar için tıklayınız.

 DYS kayıt işlemlerinin fuar başlangıç tarihi öncesinde tamamlanmış olması önem arz
etmektedir.
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https://www.itkib.org.tr/tr/gundem-ana-sayfa-duyurular-destek-yonetim-sistemi-dys.html


İRTİBAT

Devlet Yardımları Şubesi

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Tel         : 212 454 02 00 

Faks       : 212 454 02 01

E-posta  : devyardim@itkib.org.tr

Web      : www.itkib.org.tr

Adres     : İTKİB – Dış Ticaret Kompleksi, Çobançeşme Mevkii, Sanayi Caddesi, Dış Ticaret Kompleksi

B Blok, 6. Kat,  P.K. 34196,  Yenibosna / Bahçelievler / İSTANBUL
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